Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 30 DE JUNHO DE 2020

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

PORTARIA Nº  02/2020

 O Presidente. da Câmara Municipal de

Arara, Estado da Paraíba, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pelo Artigo 37, Inciso II, da

Constituição Federal c/c o Artigo 35, Inciso XII, da

Lei Orgânica do Município c/c o Artigo 20, Inciso III,

alínea "a" do Regimento Interno da Câmara

Municipal.

 RESOLVE,

EXONERAR a Senhora JÉSSICA

DUARTE SANTOS DA SILVA, portadora da cédula

de identidade 3790620 – SSP/PB, e CPF nº

101.893.854-05, do cargo de Provimento em

Comissão – ASSESSORA PARLAMENTAR,

conforme legislação vigente, a partir de 30 de

Junho de 2020.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em 30 de

Junho de 2020.

Publique-se

José Jailson de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Arara

PORTARIA Nº 03/2020

 O Presidente da Câmara Municipal de

Arara, Estado da Paraíba, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pelo Artigo 37, Inciso II, da

Constituição Federal c/c o Artigo 35, Inciso XII, da

Lei Orgânica do Município c/c o Artigo 20, Inciso III,

alínea “a” do Regimento Interno da Câmara

Municipal.

 RESOLVE,

NOMEAR a Senhora ODETE MAYARA

SANTOS DA SILVA,  portadora da cédula de

identidade 4015535 – SSP/PB, e CPF nº

079.627.174-75, ao cargo de Provimento em

Comissão – ASSESSORA PARLAMENTAR,

conforme legislação vigente, a partir de 01 de Julho

de 2020.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em 01 de

Julho de 2020.

Publique-se

http://www.arara.pb.gov.br/

Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 30 DE JUNHO DE 2020

P á g i n a  | 2

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

José Jailson de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Arara

PORTARIA Nº 04/2020

 O Presidente da Câmara Municipal de
Arara, Estado da Paraíba, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Artigo 37, Inciso II, da
Constituição Federal c/c o Artigo 35, Inciso XII, da
Lei Orgânica do Município c/c o Artigo 20, Inciso III,
alínea “a” do Regimento Interno da Câmara
Municipal.

 RESOLVE,

EXONERAR, o Senhor JOÃO LUÍS DA
SILVA, portador da cédula de identidade 2762692
– SSP/PB, e CPF nº 042.900.814-79, do cargo de
Provimento em Comissão – ASSESSOR
PARLAMENTAR, conforme legislação vigente, a
partir de 30 de Junho de 2020.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em 30 de
Junho de 2020.

Publique-se

José Jailson de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Arara

PORTARIA Nº 05/2020

 O Presidente da Câmara Municipal de

Arara, Estado da Paraíba, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pelo Artigo 37, Inciso II, da

Constituição Federal c/c o Artigo 35, Inciso XII, da

Lei Orgânica do Município c/c o Artigo 20, Inciso III,

alínea “a” do Regimento Interno da Câmara

Municipal.

 RESOLVE,

NOMEAR o Senhor EDVAN LEAL DE

LIMA, portador da cédula de identidade 540701208

– SSP/PB, e CPF nº 067.846.554-19, ao cargo de

Provimento em Comissão – ASSESSOR

PARLAMENTAR, conforme legislação vigente, a

partir de 01 de Julho de 2020.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em 01 de

Julho de 2020.

Publique-se

José Jailson de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Arara

http://www.arara.pb.gov.br/